
Specifikace

HP JC04 41W Battery

Baterie s kapacitou 41W
dodá notebooku extra
porci energie na cestách

Nerušeně se bavte, pracujte
a zůstaňte připojeni bez
omezení mobility. Baterie
pro notebooky HP 41 W
nenápadně splyne s
notebookem a dodá mu
dostatek energie, abyste
mohli zůstat připojeni bez
ohledu na to, kam vás život
zavede. Pro váš život na cestách

● Zůstaňte připojeni a produktivní i ve chvílích, kdy nemáte čas se zastavit a nabít
zařízení.

Důvěryhodný výkon
● Důkladné testování baterií a dodržování kvalitativních norem HP vám umožní
spolehlivě plnit pracovní úkoly i hrát hry.

Přímočarý profil
● Tenká, lehká baterie je nenápadně umístěna ve spodní části notebooku.



Specifikace

HP JC04 41W Battery

Kompatibilita HP 14g-br000; HP 14q-bu000; HP 14-bw000; HP 14g-bx000; HP 14q-by000; HP 15-bs000; HP 15g-br000; HP
15q-bu000; HP 15-bw000; HP 15g-bx000; HP 15q-by000

Rozměry Bez obalu: 274,15 x 35,25 x 21,1 mm
Balení: 286 x 101,5 x 38 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,23 kg
Balení: 0,36 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci

Další informace P/N: 2EM63AA #ABB
Kód UPC/EAN: 191628181889

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Baterie pro notebooky HP 41 W; Produktová oznámení; Záruční list

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

10/17


